
Gruppentarif  
Bergbahnen Brandnertal

Erwachsene
(1962-2006)

Kinder
(2007-2019)

Senioren
(1961 und älter)

Tageskarte 26,80 € 16,10 € 25,50 €

1 Teilstrecke* 10,80 € 6,50 €     10,30 €

2 Teilstrecke* 20,00 € 12,00 € 19,00 €

Alle Preise inkl. MwSt.
Irrtümer, Fehler und Änderungen vorbehalten.

Gruppen ab 20 Personen erhalten den Gruppentarif. Zusätzlich erhalten Sie pro 20 zahlenden  
Personen eine Freikarte.

* 1 Teilstrecke entspricht z.B. einer Bergfahrt mit der Dorfbahn. Bei der Berg- und Talfahrt mit der Dorfbahn handelt es sich 
dementsprechend um 2 Teilstrecken. Ab 3 Teilstrecken gilt die Tageskarte, z.B. Berg- und Talfahrt mit Dorf- und Panorama-
bahn.

Info für Busgruppen:
Sollten Sie mit dem Bus anreisen, so erhält der Busfahrer eine Freikarte sowie einen Verpflegungs- 
gutschein in Höhe von 10 €, der bei jeder Gastronomie am Berg einlösbar ist. 
Der Busparkplatz befindet sich bei der Palüdbahn Talstation. 

Wir bitten um Reservierung des Busparkplatzes unter station@brandnertal.at.

Entdecke alle Möglichkeiten:
www.brandnertal.at/gruppen

Berge gemeinsam erleben.
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